
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Statale del Settore Economico 
Odorico Mattiussi 

 

 

Via Fontane, 2 – 33170 Pordenone Tel. 0434/241885/241871 – Fax 0434-21579 – Cod.Fisc. 91039220933 
pntd05000e@istruzione.it - pntd05000e@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

Prot. n. 715        Pordenone, 09/02/2018 

 
      Al Sito Web Istituzionale http://itsseodoricomattiussi.gov.it/  

Agli Atti d’Ufficio 

 

Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-15 

CUP I55B17000120007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso MIUR prot. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità 

del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione 

Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni, si inserisce 

nel quadro di azioni finalizzate ai percorsi per il potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa a supporto dell’offerta formativa di cui all’Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.1 e 10.2.2 del 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il 

periodo di programmazione 2014-2020; 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/197 del 10/01/2018 della proposta progettuale 

presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra alla quale è stato assegnato 

il Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-15, che rappresenta formale autorizzazione 

all’avvio dell’attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi;  

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 13 del 29/11/2016 con la quale è stato approvato il PTOF – Piano 

Triennale per l’Offerta Formativa per gli anni 2016-2019 

Vista la delibera n. 33 di adesione del Collegio docenti verbale del 24/02/2016;  

Vista la delibera n. 21 di adesione del Consiglio d’Istituto del 12/04/2017; 

Vista la determina dirigenziale, di assunzione in Programma Annuale del progetto PON_10.2.2A-FSEPON-FR-

2017-15_Apprendo attiva...mente, prot. n. 327 del 23/01/2018;  

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del 06/02/2018 di approvazione del Programma Annuale 

Esercizio finanziario 2018 
 

 

DETERMINA 
 

L’avvio delle attività previste per la realizzazione del progetto PON_10.2.2A-FSEPON-FR-2017-15_Apprendo 

attiva...mente 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Alessandra ROSSET 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3,co 2, D.L.gs 39/93) 
 

  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000715 - 09/02/2018 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ROSSET ALESSANDRA
PNTD05000E - documento firmato digitalmente in originale da ALESSANDRA ROSSET (prot. 0000715 - 09/02/2018) - copia conforme

mailto:pntd05000e@istruzione.it
mailto:pntd05000e@pec.istruzione.it
http://itsseodoricomattiussi.gov.it/

		2018-02-18T18:02:58+0100
	ROSSET ALESSANDRA




